
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 16 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół 

na terenie powiatu otwockiego, piaseczyńskiego, i miasta stołecznego Warszawy 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4 i 5a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz § 7 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół 

(Dz. U. poz. 1123) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 8 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie zwalczania zgnilca 

amerykańskiego pszczół na terenie powiatu otwockiego, piaseczyńskiego i miasta stołecznego Warszawy  

(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8227) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu otwockiego, piaseczyńskiego, 

mińskiego i miasta stołecznego Warszawy”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się obszar zapowietrzony, w związku ze stwierdzeniem w mieście stołecznym Warszawa, 

ogniska zgnilca amerykańskiego pszczół, obejmujący: 

1) w powiecie otwockim: 

a) miasto Józefów, 

b) miasto Karczew, 

c) miasto Otwock, 

d) w gminie Wiązowna miejscowości: Boryszew, Emów, Góraszka, Izabela, Majdan, Michałówek, 

Radiówek, Stefanówka; 

2) w powiecie piaseczyńskim w gminie Konstancin Jeziorna miejscowości: Bielawa, Ciszyca, Czernidła, 

Gassy, Kępa Okrzewska, Kępa Oborska, Łęg, Obórki, Okrzeszyn, Opacz; 

3) w powiecie mińskim: 

a) część miasta Sulejówek położona na południe od torów kolejowych, 

b) w gminie Halinów miejscowość Nowy Konik;  

4) w mieście stołecznym Warszawa: 

a) na południe od ulicy Korkowej, ulicy Wspólnej oraz ulicy Okuniewskiej do granicy powiatu 

warszawskiego przy ulicy Orlej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 października 2020 r.

Poz. 10395



b) na wschód od Traktu Lubelskiego następnie na wschód od ulicy Cyklamenów do Mostu Południowego 

(w budowie),  

c) na wschód od prawego brzegu Wisły do południowej granicy powiatu warszawskiego z powiatem 

otwockim, 

d) na północ od granicy powiatów warszawskiego i otwockiego wzdłuż ulicy Zakątnej, Nowowiejskiej  

i Ogórkowej. Następnie wzdłuż ulicy Werbeny do ulicy Ziarnistej następnie Aleksandra Brucknera do 

Tyszowieckiej dalej wzdłuż ulicy Wiejskiej w Józefowie do ulicy Głównej, 

e)  na zachód wzdłuż  granicy gminy Wawer i Wiązowna, aż do miejscowości Zakręt (na granicy 

powiatów warszawskiego, otwockiego i mińskiego). 

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do rozporządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Powiatowym Lekarzom Weterynarii w Otwocku, Piasecznie, 

Mińsku Mazowieckim i Warszawie, Burmistrzowi Dzielnicy Wawer, Burmistrzowi Dzielnicy Wilanów, 

Prezydentowi Miasta Otwocka, Burmistrzowi Miasta Józefowa, Burmistrzowi Karczewa, Burmistrzowi 

Halinowa, Burmistrzowi Miasta Sulejówek, Burmistrzowi Gminy Konstancin Jeziorna i Wójtowi Gminy 

Wiązowna oraz właściwym zarządcom dróg współpracującym z gminami w zakresie, o którym mowa w § 2 

rozporządzenia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego, o którym mowa w § 1. 

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10395



 

 

 

Załącznik do rozporządzenia nr 16 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół  

na terenie powiatu otwockiego, piaseczyńskiego i miasta stołecznego Warszawa 

       Ognisko zgnilca amerykańskiego 

           Obszar zapowietrzony 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10395


		2020-10-14T12:09:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




